

**Referat 22.12.2020 KKL**

Dok. ref.:	20/11345-60	Møtedato/ Tid:	22.12.2020
Stad:	Øygarden rådhus & Microsoft Teams	Møtenr.:	13:00
Referent:	Thomas Bekkenes		
Til stades:	Tom Georg Indrevik, June Johannesen, Rune Lid, Jens Eikås, Knut Eivind Nygård, Stein Inge Stigen, Kenneth Sangolt		
På Teams:	Line Barmen, Sissel Iren Nesse, Vagleik Brekke, Anne Erdal, Anne Merete Vabø Haugane		

SAKSLISTE

Punkt til behandling	Beskriving/status/oppfølging	Konklusjon
Operativ arbeidsgruppe (vaksinasjon)	Opprette prosjektgruppe. 1 prosjektleiar. Ha fleire delprosjekt.	Det opprettast prosjektgruppe. Leiar for prosjektet er Grethe Bergsvik. Gruppa vil få eit mandat som det no jobbast med.
Innkalling til vaksinasjon	Skal ein innkalling være via telefon eller via digital løysing (varsling24.no) også ringe dei man ikkje får tak i.	KKL er positiv til ein kombinasjon av telefoni og sms. «ingen doser skal gå til spille».
Folkeregisteropplysninger om innbyggjarar i Øygarden kommune	Via infotorg er det bestilt liste med innbyggjarar født mellom 1917 og 1950.	Er inngått avtale.
Uttrekk frå Folkeregisteret i GroupAlert (varsling24.no)	Ved utviding av avtale med varsling24.no blir kostnad 500kr per måned. Utfra valte kriteria vil GroupAlert lage et uttrekk frå Folkeregisteret. Listen lagres som en CSV formatert fil (Excel) i nettlesar hos sluttbruker. Her får du også med deg de innbyggarane som det ikkje finnes kontaktdata på.	Er inngått avtale.
Klargjering til massevaksinering	Rigge til ein hall men planlegge for oppskalering.	Klargjer for bruk av ein hall men planlegg for oppskalering. Høyrer med samferdsel om

		moglegheit for transport av innbyggjarar som har behov for dette og om trafikkavvikling i Straumeområdet.
Overskotsvaksinar	Viss ein har overskot ved vaksining, til dømes sjukeheimar, kven skal prioriterast til å få dosene?	Ingen dosar skal gå til spille. Det er listar klare for kven som eventuelt kan få
SMS Varsling	Forslag til tekst: Øygarden kommune ønskjer alle ei fin julehøgtid. Her finn du informasjon om koronatest, smittevern og vaksinasjon. https://www.oygarden.kommune.no/korona (154 tegn, 1 sms).	KKL er einig med teksten for utsending til innbyggjarar. Meldinga går ut klokka 10:00 23.12.2020
Plan vaksining - info	Oversendt fylkesmann fredag 18.12.2020. Sendt ny utgåve søndag 20.12.2020 (nynorsk).	
Vaksinepresentasjon	Sjå vedlegg frå Kenneth	KKL har sett presentasjonen.
Neste KKL		Tysdag 29.12.2020 klokka 13:00